

# 呼和浩特市华春园林工程有限责任公司2025年规划七路两侧绿化工程苗木采购招标公告

招标项目编号 (2025-201)

项目所在地: 内蒙古自治区,呼和浩特市,市辖区

## 一、招标条件

本呼和浩特市华春园林工程有限责任公司2025年规划七路两侧绿化工程苗木采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源自筹资金:16.13万元,招标人为呼和浩特市华春园林工程有限责任公司。本项目已具备招标条件,招标方式为公开招标。

## 二、项目概况和范围

规模: 总价161306元;

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

呼和浩特市华春园林工程有限责任公司2025年规划七路两侧绿化工程苗木采购

## 三、投标人资格要求:

【1】呼和浩特市华春园林工程有限责任公司2025年规划七路两侧绿化工程苗木采购的投标人资格能力要求:

供应商必须是经工商、税务登记注册,具有独立法人资格或其他组织,且具有履行合同所必须的能力。;

本项目是否允许联合体投标: 否。

## 四、招标文件获取

获取时间: 从2025-11-07 16:00:00到2025-11-09 17:00:00。

获取方式: 自取。

## 五、投标文件递交

递交截止时间: 2025-11-09 17:00:00。

递交方式: 电子文件上传递交,电子邮箱: huachun2014@163.com。

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2025-11-10 15:00:00。

开标地点: 华春园林公司三楼会议室。

## 七、其他

详见附件;

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)，内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>)；

## 八、监督部门

本项目监督部门为呼和浩特市华春园林工程有限责任公司。

## 九、联系人

招标人：呼和浩特市华春园林工程有限责任公司

地址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路锡林公园内

联系人：刘燕

电话：0471-5183843

邮件：[huachun2014@163.com](mailto:huachun2014@163.com)

招标代理机构：呼和浩特市华春园林工程有限责任公司

地址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路锡林公园内

联系人：刘燕

电话：0471-5183843

邮件：[huachun2014@163.com](mailto:huachun2014@163.com)

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：刘燕（签名）

招标人或其代理机构：（盖章）



# 呼和浩特市华春园林工程有限责任公司 2025 年规划七路两侧绿化工程 苗木采购公告

呼和浩特市华春园林工程有限责任公司 2025 年规划七路两侧绿化工程苗木采购工作已开始，欢迎具备资格的供应商参加，现就采购事宜公告如下：

## 一、项目概况

(一) 项目编号：呼华春采购【2025】201号

(二) 项目名称：呼和浩特市华春园林工程有限责任公司 2025 年规划七路两侧绿化工程苗木采购

(三) 资金来源：企业自筹

(四) 项目内容：白榆、丛生稠李、丛生蒙古栎、复叶槭、山桃，具体要求详见报价表，报价包含苗木费、装卸费、运费、税金（增值税专用发票）等所有费用。

(五) 服务周期：中标后至 2025 年 12 月 20 日

(六) 中选方式：满足采购要求，低价中标。

(七) 最高限价：总价 161306 元

(八) 开标地点：华春园林公司三楼会议室

(九) 监督电话：0471-5183842

(十) 监督人员：华春园林公司党群监察审计部

## 二、供应商资格要求

供应商必须是经工商、税务登记注册，具有独立法人资格或其他组织，且具有履行合同所必须的能力。

## 三、采购报名时间及地点

采购报名时间为2025年11月7日至2025年11月9日，公历日  
9:00-12:00, 13:30-17:00,

**线上报名：**需将法人身份证扫描件（或授权委托书）、营业执照扫描件、开户许可证扫描件、**电子加密报价文件彩色扫描件**（报价不得超过最高限制单价和最高限制总价，超过废标，报价表必须手签，必须盖章，必须填写税率，否则废标），发送到以下邮箱huachun2014@163.com，并预留联系人电话信息，邮件名为投标项目名称。采用电子加密文件，无纸质版文件。逾期发送的或不符合规定的报价文件将被拒收。

#### 四、发布媒介 内蒙古招标投标公共服务平台

<https://www.nmgztb.com.cn/>

#### 五、联系方式

地址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路锡林公园内华春办公楼三楼采购竞价部

联系人：李鹏

联系（咨询）电话：0471-5183843

电子邮箱：[huachun2014@163.com](mailto:huachun2014@163.com)

附件：规划七路两侧绿化工程苗木报价表

呼和浩特市华春园林工程有限责任公司

2025年11月7日



报价单位（盖章）及电话：

报价人签字（手签）：

税率：

付款方式：2025年12月31日付合同总价款的60%，2026年9月25日付至合同总价款的80%，2026年12月31日付至合同总价款的100%。

| 序号 | 名称    | 规格           | 使用地点 | 数量 | 单位 | 最高限制单价<br>(元) | 最高限制总价<br>(元) | 报价单价（元） | 报价总价（元） | 备注 |
|----|-------|--------------|------|----|----|---------------|---------------|---------|---------|----|
| 1  | 白榆    | D:8-10cm     | 规划七路 | 4  | 株  | 260           | 1040          |         |         |    |
| 2  | 丛生稠李  | D:6-8cm, 5分枝 | 规划七路 | 67 | 丛  | 1600          | 107200        |         |         |    |
| 3  | 丛生蒙古栎 | D:6-8cm, 5分枝 | 规划七路 | 24 | 丛  | 1340          | 32160         |         |         |    |
| 4  | 复叶槭   | D:10-12cm    | 规划七路 | 31 | 株  | 406           | 12586         |         |         |    |
| 5  | 山桃    | D:8-10cm     | 规划七路 | 32 | 株  | 260           | 8320          |         |         |    |
|    | 总计    |              |      |    |    |               | 161306        |         |         |    |

报价须知：1. 报价包含苗木费、装卸费、运费、税金（增值税专用发票）等所有费用。报价必须唯一。  
2. 税率必须填写，报价表必须签字和盖章，否则作废处理。  
3. 不得超过最高限价，超过作废。

